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AVII Gwiazdkowy Sprint na Mokotowie

2 BB warszawa, 17.12.2024
Konkurencja 9 Dziewczat, 50m grzbietowy 8- 10 lat
17.12.2024 - 11:25 Wyniki
Punkty: AQUA 2025
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
8 lat
1. BORYS, Nina 17  UKS Manta Warszawa Wtochy 4753 149
2. MAREK, Maria 17  UKS G-8 Bielany Warszawa 48.05 144
3. ORZELEK, Julia 17  MKS Marcovia Marki 51.11 120
4. RAWA, Hanna 17  Uks 307 Warszawa 51.28 119
5. DOBRZELAK, Zofia 17 SP nr 65 w Warszawie 51.77 115
6. MICHALSKA, Jagna 17 Uks 307 Warszawa 5247 111
7. KITOWSKA, Wiktoria 17  Uks 307 Warszawa 5347 105
8. BOCHNIAK, Mila 17  SP nr 65 w Warszawie 5352 104
9. DWORACZEK, Wiktoria 17 MKS Piaseczno 5353 104
10. GOLEBIOWSKA, Michalina 17 Uks 307 Warszawa 5402 101
11. ADAMCZEWSKA, Jagoda 17 MKP Warszawianka 5423 100
12. RUDO, Helena 17  Uks 307 Warszawa 54,74 97
13. SZCZEPANIAK, Kinga 17  MKP Warszawianka 55.59 93
14. BANACH, Ida 17  SP nr 65 w Warszawie 56.22 20
15. SERZYSKO, Sara 17  MKP Warszawianka 57.14 86
16. BILECKA, Matylda 17 Uks 307 Warszawa 57.36 85
17. KOZARSKA, Elzbieta 17  SP nr 65 w Warszawie 57.67 83
18. GAGALA, Nina 17 Uks 307 Warszawa 57.93 82
GRUSZECKA, Wiktoria 17  MKP Warszawianka 57.93 82
20. LATA, Antonina 17  MKS Marcovia Marki 58.30 81
21. TLUCZEK, Maria 17 UKS H20 Warszawa 59.20 77
22. KOWALCZYK, Zofia 17  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy 59.32 76
23. MOLIK, Urszula 17  MKP Warszawianka 59.57 75
24. PACHOWSKA, Antonina 17  SP nr 65 w Warszawie 1:00.04 74
25. SZUSTAL, Erika 17 UKS Kraken 227 Warszawa Wtochy  1:00.62 72
26. KORJAT, Wiktoria 17  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy  1:01.01 70
27. KARKOCHA, Natalia 17  Uks 307 Warszawa 1:01.09 70
28. MAZUREK, Natalia 17  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy ~ 1:01.19 70
29. KIELCZYK, Klaudia 17  MKP Warszawianka 1:01.28 69
30. BOCHNIAK, Klara 17  SP nr 65 w Warszawie 1:01.35 69
BURAWSKA, Izabela 17  UKS H20 Warszawa 1:01.35 69
32. KOWALCZYK, Adela 17  UKS H20 Warszawa 1:01.49 69
33. KABALA, Maja 17  MKS Marcovia Marki 1:01.58 68
34. TRAN, Mai 17  Uks 307 Warszawa 1:01.89 67
35. OLEKSY, Zofia 17  Uks 307 Warszawa 1:02.11 67
36. TKACZ, Liliana 17  SP nr 65 w Warszawie 1:02.62 65
37. SZARKOWSKA, Gabriela 17 Uks 307 Warszawa 1:02.92 64
38. KONARSKA, Oliwia 17  UKS H20 Warszawa 1:.03.21 63
39. STACHERA, Net 17  UKS H20 Warszawa 1:03.64 62
40. KOWALSKA, Nina 17  MKP Warszawianka 1:03.72 62
41. MARJANSKA, Kalina 17  UKS H20 Warszawa 1:03.77 61
42. ZOCHOWSKA, Michalina 17 UKS H20 Warszawa 1:03.78 61
43. POWALSKA, Aleksandra 17  SP nr 65 w Warszawie 1:03.81 61

44. SZAFRANIEC, Natalia 17  SP nr 65 w Warszawie 1:03.82 61
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Konkurencja 9, Dziewczat, 50m grzbietowy, 8 lat

Pozycja
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9 lat
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STRZALKOWSKA, Lena
KAMINSKA, Zuzanna
BINISZEWSKA, Nina
PRUS, Apolonia
RUTKOWSKA, Melania
KUZMENKO, Taisia
GOS, Anastazja
JEDRZEJAK, Jagna
PAWELEC, Maja
STEPIEN, Karolina
BABAYAN, Sophia

Rok ur.

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17

UKS H20 Warszawa

MKP Warszawianka

MKS Marcovia Marki

UKS H20 Warszawa

UKS H20 Warszawa

UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
UKS H20 Warszawa

UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
MKP Warszawianka

Uks 307 Warszawa

UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy

G3 - Plywak obrécit sie na piersi (z wyjatkiem momentu wykonania nawrotu).

NOWAK, R6za

17

UKS H20 Warszawa

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu

PODSIADLY, Alicja
SKOWRON, Aleksandra
CHODANIECKA, Helena
JASKIEWICZ, Iga
StOWIKOWSKA, Malgorzata
KRUKOWSKA, Lena
POTRZEBOWSKA, Antonina
ZBRONSKA, Blanka
WIECZORKIEWICZ, Oliwia
TASAKOWSKA, Antonina
STOGOWSKA, Celina
NEUHOFF VON DER LEY, Zofia
SANDECKA, Zofia
GOSCICKA, Gabriela
PIETRUCZUK, Julia
ZIELINSKA, Nina
FIEDOROWICZ, Adela
LITWINCZUK, Hanna
KOZIEL, Laura
KOWALSKA, Barbara
RUDZKA, Emilia

ZIRA, Aella

BYLICA, Helena
PALARCZYK, Julia
KAPUSCINSKA, Maja
TUREK, Iga

PLISZKIEWICZ, Hanna
SAMSONENKO, Lika
LUZANOVSKA, Oleksandra

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Uks ,,Szesnastka"

UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
UKS G-8 Bielany Warszawa

MKP Warszawianka

UKS 48 Warszawa Srédmieécie
UKS G-8 Bielany Warszawa

UKP Polonia

Uks 307 Warszawa

UKP Polonia

Uks 307 Warszawa

UKP Polonia

MKP Warszawianka

Uks 307 Warszawa

UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
Uks 307 Warszawa

MKS Piaseczno

MKP Warszawianka

Uks ,,Szesnastka"

Uks ,,Szesnastka"

Uks 307 Warszawa

MKP Warszawianka

UKP Polonia

Uks ,,Szesnastka"

Uks 307 Warszawa

Uks ,,Szesnastka"

Uks 307 Warszawa

UKP Polonia

UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy

Czas

1:05.20
1:05.62
1:05.86
1:06.14
1:08.19
1:08.98
1:11.901
1:14.11
1:16.19
1:21.73

41.30
41.77
42.52
45.61
45.68
48.48
4951
50.58
51.29
53.62
53.71
54.82
55.22
55.67
57.66
58.10
59.26
1:00.39
1:02.08
1:03.04
1:03.52
1:03.79
1:03.89
1:04.57
1:04.80
1:05.10
1:06.22
1:07.09
1:17.24

Pkt.

57
56
56
55

8&&8

36
29

227
220
208
169
168
140
132
124
119
104
103
97
95
93
83
81
77
72
67

62
61
61
59
59
58
55
53
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o Warszawa, 17.12.2024

Konkurencja 9, Dziewczat, 50m grzbietowy

10 lat

GUT, Liliana 15
ZBRONSKA, Zuzanna 15
POSEPNA, Karolina 15
KWITOWSKA, Aleksandra 15
JUSINSKA, Barbara 15
BORYS, Sara 15
SUSABOWSKA, Julia 15
JANICKA, Liliana 15
OLEJARZ, Malgorzata 15
SERZYSKO, Lena 15
SZMIGIEL, Wanda 15
. WCISLAK, Antonina 15

MKS Piaseczno
Uks 307 Warszawa
Uks 307 Warszawa
MKP Warszawianka
MKP Warszawianka
UKS Manta Warszawa Wtochy
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKS Piaseczno
MKP Warszawianka
MKP Warszawianka
Uks ,,Szesnastka"

01 - Plywak zainicjowat start przed sygnatem startu

37.39
41.60
41.64
41.89
45.97
46.16
46.23
47.72
47.97
48.45
1:07.68

307
223
222
218
165
163
162
147
145
141

51



